
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Zlínský kraj - Územní pracoviště ve Valašském Meziříčí, IČ: 72080043, ostatní OVM,
ID: FINANČNÍ72080043  40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.05.2017 08:44


Doručované písemnosti: IVO3b 2017/04/28 13:14:03


468035650


aac6843f-73b5-47db-b296-76812a9060ae


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.05.2017 00:44


Přehled událostí: 11.05.2017 15:45:39


11.05.2017 15:45:39


12.05.2017 07:11:48


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


n8wn6wg


Územní pracoviště ve Valašském Meziříčí (Finanční úřad pro Zlínský kraj), Vrbenská 742, 75701
Valašské Meziříčí, CZ


Vyhláška - A2, tisková skupina 93541-4/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.05.2017 15:45:39
11.05.2017 15:45:39 Doručeno: 12.05.2017 07:11:48


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Křivánková Alena


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 11.06.2017








 


 


č.j. KSOS     33      INS  9031/2017 
 
 
 
 


V.K. 
 
Vyhlášku  o zahájení insolvenčního řízení ze dne  28.04.2017 
 
 
1)  -  p. Radmila Ullmannová – k provedení lustrace v katastru nemovitostí  3  roky zpětně 
 
2)       - dlužník  -   ob. III 
  


  
  
 
doruč. DS: 
 
3)      Celní úřad pro Zlínský kraj  - územní pracoviště Valašské Meziříčí 


4)      Finanční úřad pro Zlínský kraj – územní pracoviště Valašské Meziříčí 


5)      Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín 


6)      Okresní soud  Vsetín, pobočka Valašské Meziříčí 


7)      Okresní soud Vsetín, pobočka Valašské Meziříčí k sp.zn. 15 EXE 838/12 


8)      EÚ Klatovy – JUDr. Dalimil Mika LL.M.  k sp.zn. 120 Ex 32509/14, 120 Ex 42058/12 


 


 


 


   


 V Ostravě dne  03.05.2017 


 
Marie Morysová 
vyšší soudní úřednice 


 
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Vsetíně - pobočka ve Valašském Meziříčí, organizace resortu, ID: OKRESNÍ S        134


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.05.2017 08:47


Doručované písemnosti: IVO3b 2017/04/28 13:14:03


468035768


78be7e92-c05e-448c-ab6f-a4891e7f5436


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.05.2017 02:20


Přehled událostí: 11.05.2017 15:45:46


11.05.2017 15:45:46


11.05.2017 15:52:22


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tcpabex


Okresní soud ve Vsetíně, Horní náměstí 5, 75501 Vsetín, CZ


Vyhláška - A2, tisková skupina 93541-4/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.05.2017 15:45:47
11.05.2017 15:45:46 Doručeno: 11.05.2017 15:45:46


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Křivánková Alena


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 11.06.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR         11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.05.2017 08:47


Doručované písemnosti: IVO3b 2017/04/28 13:14:03


468035679


1b8d38f1-3d43-4602-8aa6-647886b36d58


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.05.2017 02:20


Přehled událostí: 11.05.2017 15:45:49


11.05.2017 15:45:49


11.05.2017 15:47:33


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


y3daddm


Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 303, 75501 Vsetín, CZ


Vyhláška - A2, tisková skupina 93541-4/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.05.2017 15:45:49
11.05.2017 15:45:49 Doručeno: 11.05.2017 15:45:49


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Křivánková Alena


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 11.06.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: FINSYS solutions s.r.o., IČ: 28625307, právnická, ID: FINSYS SO          1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.05.2017 08:45


Doručované písemnosti: IVO3b 2017/04/28 13:14:03


468035546


16523d76-e07a-45c2-ae6c-a8a93645726d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.05.2017 02:20


Přehled událostí: 11.05.2017 15:45:42


11.05.2017 15:45:42


11.05.2017 22:09:12


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5r4qnjv


FINSYS solutions s.r.o., Družební 769/2e, 77900 Olomouc, CZ


Vyhláška - A2, tisková skupina 93541-4/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.05.2017 15:45:42
11.05.2017 15:45:42 Doručeno: 11.05.2017 22:09:12


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Křivánková Alena


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 11.06.2017








KSTEP2


11.05.2017 14:39
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:8 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:7 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


FINSYS solutions s.r.o., IČ:
28625307, právnická


Celní úřad pro Zlínský kraj, IČ:
71214011, ostatní OVM


Okresní soud ve Vsetíně -
pobočka ve Valašském Meziříčí,
organizace resortu


Finanční úřad pro Zlínský kraj -
Územní pracoviště ve Valašském
Meziříčí, IČ: 72080043, ostatní
OVM


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


Okresní soud ve Vsetíně -
pobočka ve Valašském Meziříčí,
organizace resortu


Okresní správa sociálního


Identifikace dotazu:93541-4/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


11.05.2017 14:39
Štěpánová Kateřina


Spisová značka: 33INS 9031/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


5r4qnjv


hi4nz6h


tcpabex


n8wn6wg


jckg8qd


tcpabex


přístupná DS:7 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: FINSYS solutions s.r.o.


firma: Celní úřad pro Zlínský kraj


firma: Okresní soud ve Vsetíně


firma: Územní pracoviště ve Valašském Meziříčí (Finanční úřad pro
Zlínský kraj)


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Okresní soud ve Vsetíně


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


28625307


71214011


00025291


72080043


71238573


00025291


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Handkeho 1a/757, 77900 Olomouc, CZ


Zarámí /4463, 76001 Zlín, CZ


Horní náměstí /5, 75501 Vsetín, CZ


Vrbenská /742, 75701 Valašské Meziříčí, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Horní náměstí /5, 75501 Vsetín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINSYS SO          1


CELNÍ ÚŘA71214011 43


OKRESNÍ S        134


FINANČNÍ72080043  40


MIKA   DALI        2


OKRESNÍ S        134


ČESKÁ SPR         11







KSTEP2


11.05.2017 14:39
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


zabezpečení Vsetín, IČ:
00006963, ostatní OVM


Adresát:Bartoňová Hana, nar. 28.09.1957,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ: OVM ID DS:y3daddm


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín


IČ: 00006963


Adresa:


Stav DS Přístupná


Mostecká /303, 75501 Vsetín, CZ


Typ: fyzická ID:BARTOŇOHANA280957  1


Hledáno v DS: typ: FO, Bartoňová, Hana, 28.09.1957








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Vsetíně - pobočka ve Valašském Meziříčí, organizace resortu, ID: OKRESNÍ S        134


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.05.2017 08:47


Doručované písemnosti: IVO3b 2017/04/28 13:14:03


468035733


8067793a-77b4-4941-9824-bbe85b7d742c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.05.2017 02:20


Přehled událostí: 11.05.2017 15:45:44


11.05.2017 15:45:45


11.05.2017 15:52:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tcpabex


Okresní soud ve Vsetíně, Horní náměstí 5, 75501 Vsetín, CZ


Vyhláška - A2, tisková skupina 93541-4/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.05.2017 15:45:45
11.05.2017 15:45:45 Doručeno: 11.05.2017 15:45:45


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Křivánková Alena


Č.j. 15 EXE 838/12


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 11.06.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Zlínský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 43


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.05.2017 08:47


Doručované písemnosti: IVO3b 2017/04/28 13:14:03


468035549


3747e9ec-9155-4836-892e-10817f214a70


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.05.2017 02:20


Přehled událostí: 11.05.2017 15:45:47


11.05.2017 15:45:47


11.05.2017 16:23:44


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hi4nz6h


Celní úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 4463, 76001 Zlín, CZ


Vyhláška - A2, tisková skupina 93541-4/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.05.2017 15:45:47
11.05.2017 15:45:47 Doručeno: 11.05.2017 15:45:47


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Křivánková Alena


Č.j. územní pracoviště ve Valašském Meziříčí


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 11.06.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9031/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.05.2017 08:46


Doručované písemnosti: IVO3b 2017/04/28 13:14:03


468035767


5435bcff-8aeb-486b-a01f-2ee860fd0860


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.05.2017 02:20


Přehled událostí: 11.05.2017 15:45:40


11.05.2017 15:45:41


11.05.2017 16:00:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Vyhláška - A2, tisková skupina 93541-4/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.05.2017 15:45:41
11.05.2017 15:45:41 Doručeno: 11.05.2017 16:00:11


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Křivánková Alena


Č.j. 120 Ex 32509/14, 120 Ex 42058/12


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 11.06.2017





		2017-05-18T19:44:02+0200
	isir.justice.cz




